
令和7年3月19日 

文京区立湯島小学校PTA 

会長 山内 祐治 

 

 

令和6年度 後期PTA総会のご報告 

平素より、PTAの諸活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

後期PTA総会の議案の決議について下記のとおり報告いたします。お忙しい中、Webにて「議決

権行使書」または「委任状」による回答をいただいた皆様、ご協力いただき誠にありがとうござい

ました。 

 

記 

 

■ 総会成立確認 

PTA会員数： 383名 

回答者合計： 224名（議決権行使者：65名、委任状：159名） 

PTA規約第8章（総会）第19条により、会員の5分の1以上の回答（議決権行使書および委任状の

提出を含む）を頂きましたので、本総会は成立いたしました。 

■ 議 案 

議決権行使者：65名 

議  案 承 認 不承認 

第１号 令和7年度 PTA役員について   65名   0名 

      

 

 決議の結果、承認をいただきました事を報告いたします。 

 引き続き、諸活動へのご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先：PTA本部 https://www.yushimasho-pta.jp/contact/  

家庭数 

 
PTA会員各位 

  


